

*konzole*

	Položka	jednotka	mn.	j. částka	celkem
1	odtranění konzolí vč. přesunu tunelem	bm	125,00	450,00 Kč	56 250,00 Kč
2	Odvoz a likvidace	bm	125,00	350,00 Kč	43 750,00 Kč
3	výroba konzolí vč zinkování	ks	41,00	4 890,00 Kč	200 490,00 Kč
4	Přesun kovového materiálu tunelem	hod	25,00	450,00 Kč	11 250,00 Kč
5	montáž konzolí + podpora stávajícího vedení	ks	41,00	2 150,00 Kč	88 150,00 Kč
6	Doprava materiálu	t	1,80	5 500,00 Kč	9 900,00 Kč
7	Uklizení pracoviště	pol	1,00	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
8	Příprava staveniště	pol	1,00	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč

Celkem

446 590,00 Kč